CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI CHỨC DANH LÃNH ĐẠO, QUẢN LÝ

Kính gửi: .......…………………………………………………………
Tên tôi là: .................………………….Sinh ngày, tháng, năm:	;
Dân tộc: ................; Tôn giáo	;
Quê quán: ..................................; Nơi ở hiện nay	;
Ngày vào Đảng: ..............................; ngày chính thức:	;
Thời gian được tuyển dụng: ..............; Cơ quan, đơn vị tuyển dụng	;
Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay	;
Trình độ:
· Chuyên môn: Đại học ............., ngành	;
· Lý luận chính trị	;
· Quản lý nhà nước	;
· Ngoại ngữ	;
· Tin học	;
Ngạch	công	chức/chức	danh	nghề	nghiệp	viên	chức	hiện	hưởng:
................................ (mã ngạch/ hạng	)
Sau khi nghiên cứu điều kiện đăng ký dự thi chức danh lãnh đạo, quản lý; tôi thấy có đủ điều kiện để tham dự kỳ thi. Vậy tôi làm đơn này đăng ký dự tuyển vào vị trí ...................................................................... Tôi cam đoan những thông tin
trong hồ sơ dự tuyển của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự thật, kết quả thi tuyển của tôi sẽ bị cơ quan có thẩm quyền hủy bỏ và tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.

	Xác nhận của thủ trưởng cơ quan, đơn vị trực tiếp sử dụng cán bộ, công chức, viên chức
	................, ngày ...... tháng ..... năm 202...
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký ghi rõ họ và tên